



Urząd Gminy Brwinów

ul. Grodziska 12, 05-840 Brwinów
e-mail: brwinow@brwinow.pl
Biuro Obsługi Interesanta:
Tel. 22 738 26 15 Fax 22 729 63 90

II budynek: ul. Tadeusza Kościuszki 4a
e-mail: sekretariat.kosciuszki@brwinow.pl
Sekretariat Zastępcy Burmistrza:
Tel. 22 738 25 66 Fax 22 729 59 40

Brwinów, 08.05. 2015 r.

**Prezes Stowarzyszenia
Wille Borki
ul. Lilpopa 18
05-870 Podkowa Leśna**

IR.7011.18.2015.JS

W nawiązaniu do pisma z dnia 20.04.2015r., poniżej udzielam odpowiedzi na zadane w przedmiotowym piśmie pytania:

1. Prace budowlane związane z realizacją projektu „Czyste życie – kompleksowa gospodarka wodno-ściekowa na terenie Gminy Brwinów” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej obejmujące również odtworzenie nawierzchni po budowie kanalizacji sanitarnej nadzorowane były przez Inżyniera Kontraktu – firmę ECM Group Polska SA wyłonioną w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ponadto, poszczególne elementy wykonywanych robót były weryfikowane przez odpowiednich pracowników Urzędu Gminy Brwinów. Całość prac związanych z projektem „Czyste życie...” koordynował Adam Adamczyk – Pełnomocnik ds. realizacji projektu „Czyste życie...” (MAO).
2. Nawierzchnie wszystkich ulic, w których wykonana została kanalizacja sanitarna w ramach projektu „Czyste życie...” zostały odtworzone w sposób odpowiadający stanowi zastanemu w chwili rozpoczynania prac. Kwestia uszkodzeń jakie pojawiają się na fragmencie ul. Kępińskiej w Brwinowie na wschód od ul. Magnolii została wyczerpująco omówiona w piśmie nr IR.7021.28.2015.UW. Nie mniej jednak pragnę uprzejmie poinformować, że w terminie do dn. 30. 05. 2015 r. zostaną przeprowadzone prace naprawcze mające na celu uzupełnienie ubytków w nawierzchni na szerokości odpowiadającej terenowi prac kanalizacyjnych, które były prowadzone w ramach projektu „Czyste życie...”.
3. Decyzje pozwolenia na budowę kanalizacji sanitarnej oraz przebudowę sieci wodociągowej w ul. Magnolii w Brwinowie wygasają we wrześniu bieżącego roku. Po zarezerwowaniu środków finansowych w budżecie Gminy Brwinów rozpoczną realizację ww. zadania. Planowany termin to II połowa 2015r.
4. Kosze uliczne zostały posadowione na terenie gminy Brwinów: miasto Brwinów w ciągach komunikacyjnych oraz przy przystankach autobusowych, sołectwa: Kanie, Otrębusy w ciągach komunikacyjnych oraz przy przystankach autobusowych; Owczarnia, Żółwin, Moszna, Domaniew, Domaniewek, Parzniew, Koszajec przy przystankach autobusowych natomiast ławki ustawione zostały przy placach zabaw, skwerach, w parkach znajdujących się na terenie gminy Brwinów, a będących we władaniu gminy.
5. Kosze uliczne z całą pewnością nie służą do wrzucania odpadów bytowych powstających w gospodarstwach domowych lub wytwarzanych z działalności gospodarczej. Służą do pozbywania się drobnych odpadów np. papierków po lodach, opakowanie po wypitym napoju, itp. Niestety w dalszym ciągu pomimo wprowadzenia nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach odpady bytowe trafiają do koszy ulicznych.
6. Gmina Brwinów sukcesywnie i w miarę możliwości finansowych sadzi zieleni wzdłuż pasów drogowych a w szczególności przy nowo urządzonej ulicach.

7. Gmina Brwinów buduje place zabaw również na terenach dzierżawionych.
8. W planie miejscowym należy uwzględnić wiele czynników wpływających na zagospodarowanie przestrzenne, w szczególności: walory architektoniczne i krajobrazowe i wymogi ochrony środowiska, ale także walory ekonomiczne przestrzeni, potrzeby w zakresie rozwoju infrastruktury technicznej i prawo własności. Plan miejscowy, sporządzany w warstwie graficznej na mapach zasadniczych, nie wyrasta z próżni lecz zawsze bazuje na określonym zinwentaryzowanym geodezyjnie w państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym stanie istniejącym, do którego odnoszą się ustalenia planistyczne. Proces sporządzania planu miejscowego a następnie jego realizacja jest procesem wieloetapowym a przekształcenie przestrzeni zachodzi stopniowo. Plan miejscowy nie jest więc narzędziem pozwalającym na bezpośrednią egzekucję wzajemnych rozszczeń.
9. Uporządkowanie numeracji na ul. Wiewiórek w Brwinowie było spowodowane powtarzającymi się numerami porządkowymi po stronie miasta Podkowa Leśna oraz miasta Brwinów. Uporządkowania numeracji na w/w ulicy dokonano na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie Ewidencji Miejscowości Ulic i Adresów z dnia 09.01.2012 r. (Dz. U. z 2012 poz. 125), który mówi o aktualizacji danych ewidencyjnych jeśli istniejąca numeracja porządkowa budynków zawiera wady utrudniające jej wykorzystanie. Dotychczasowa numeracja porządkowa budynków przy ul. Wiewiórek, zawierała wady ponieważ powtarzające się numery porządkowe, mogły wprowadzać w błąd służby ratunkowe oraz stwarzać problemy w odnalezieniu adresatów przesyłek pocztowych oraz kurierskich. Obecna numeracja porządkowa przy ul. Magnolii w Brwinowie nie powoduje utrudnień zmuszających do aktualizacji numeracji porządkowej.

W związku z powyższym uprzejmie proszę o przekazanie powyższych informacji zainteresowanym mieszkańcom.

Z up. BURMISTRZA
Gminy Brwinów
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Sławomir Walendowski

